

### Толқундуу өмір

Қарлы тағам маңайындағы ағамы Әбілқайыр Жооғарты баулымыз. Бірақ тағам ағамның өзі де бізге тағам берген. 1939 жылы қазақстандағы ағамның өміріне қатысты бірінші рет жазылған кітаптың авторы болдым. Бірақ тағам ағамның өміріне қатысты бірінші рет жазылған кітаптың авторы болдым. Бірақ тағам ағамның өміріне қатысты бірінші рет жазылған кітаптың авторы болдым.



Жоомарт Бөкөнбаев

Қоғамдағы өмірі

1939 жылы қазақстандағы ағамның өміріне қатысты бірінші рет жазылған кітаптың авторы болдым. Бірақ тағам ағамның өміріне қатысты бірінші рет жазылған кітаптың авторы болдым.

### Жоомарт чығармачылықта

Жоомарт 1927 жылы "Жер қалың сөздері" деген еңбегімен алып 1925-1929 жылдары "Ала" газетінде "Ақын сөзі" атты деген бір топ повестілері чығарды. 1929 жылдан ағам ағамның сөздеріне арнайы арналарды қалай бастады. 1939 жылы "Қызыл сағым" шықты. 1942 жылы "Қызыл сұлу" сияқты "Мекен" сияқты ағамның ағамы. 1935-1941 жылдары "Қарлы" атты "Төлеу" атты ағамы. 1941 жылы "Мекен" атты ағамы.

### Тіл менен биік, ұлуқсун, тіл менен ғана ұлуқсун.

#### МӘМЛЕКЕТТІК ТІЛ МЫНДАМЫ

Елорда Республикасының мемлекеттік тілі Қазақ тілі. Бірақ мемлекеттік тілдің қатарында қазақ тілі де бар. Бірақ мемлекеттік тілдің қатарында қазақ тілі де бар. Бірақ мемлекеттік тілдің қатарында қазақ тілі де бар.



#### ҚАЗАҚ РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ МӘМЛЕКЕТТІК ТІЛ ҚҰБЫЛЫ

Тіл жерден бекітілген, бірақ тілдің қатарында қазақ тілі де бар. Бірақ мемлекеттік тілдің қатарында қазақ тілі де бар. Бірақ мемлекеттік тілдің қатарында қазақ тілі де бар.





## Элге жакын, жагымдуу акын-Жоомарт Бөкөнбаев

### Толкундуу өмүр

Кыргыз элинин жакынкы жана алыскы акындары болгон Ж. Бөкөнбаев 1912-жылы 12-августта Токмок районунун Токмок шаарында туулган. Анын балалыгы өтө жакшы өткөн. Анын балалыгы өтө жакшы өткөн. Анын балалыгы өтө жакшы өткөн.



Жоомарт Бөкөнбаев

КОМУДА ӨШТӨ

1912-жылы 12-августта Токмок районунун Токмок шаарында туулган. Анын балалыгы өтө жакшы өткөн. Анын балалыгы өтө жакшы өткөн.

### Жоомарт чыгармачылыкта

Жоомарт 1927-жылы "Жер аяган токойлар" деген саясий поэма менен адабият өлкөсүнө "Жаңы" "Калыңдык" деген аты менен биринчи жолу чыгармачылыкка катышкан. 1929-жылы "Жаңы" журналында "Жаңы" "Калыңдык" деген аты менен биринчи жолу чыгармачылыкка катышкан.



## 23-сентябрь мамлекеттик тил күнү

Тил менен бийик, улуксуң, тил менен гана улуктсуң.



**МАМЛЕКЕТТИК ТИЛ МИЯНАМЫ**  
 Кыргыз Республикасынын мамлекеттик тили кыргыз тили болуп таанылган. Кыргыз Республикасынын мамлекеттик тили кыргыз тили болуп таанылган.



**КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН МАМЛЕКЕТТИК ТИЛИ ГИМНИ**  
 Тил жердин каны Тарар тапкан,  
 Андан кызыл өңүмдөгү бүткүл  
 Акын деген муну калтып калган,  
 Кыргыздын бул мамлекеттик тилин



























